

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Исламов Ибрагим
Тимербайевич

(подпись, фамилия, инициалы)

«21 ноября 2022г.»

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 589354)

в краевом государственном казенном учреждении

"Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
пожарной безопасности Хабаровского края"

(полное наименование работодателя)

680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Волочаевская, дом 146

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2721123605

(ИНН работодателя)

272101001

(КПП работодателя)

1052700143100

(ОГРН работодателя)

84.25.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Кулешова Ирина

Олеговна

21.11.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ушаков Алексей

Алексеевич

21.11.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Мизюк Елена

Владимировна

21.11.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Прокопьев Алексей

Юрьевич

21.11.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Авилкин Виталий

Викторович

21.11.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Жовтоножко Наталья

Тимофеевна

21.11.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

Таблица 2

классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Аппарат управления / Руководящий состав																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель начальника управления-начальник отдела оперативного планирования и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

3	Заместитель начальника управления по финансово-экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель начальника управления по противопожарной службе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный бухгалтер-начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел оперативного планирования и контроля																								
6	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел медицинского обеспечения и охраны труда																								
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач (начальник медицинского пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист по охране труда отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел гражданской защиты и предупреждения ЧС																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Сектор по мобилизационной работе																								
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Канцелярия несекретного делопроизводства																								
20	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по обеспечению режима секретности и введению секретного делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел закупок (контрактная служба)																								
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

центр хранения материалов центра-начальник

84

базы хранения материял

94
Водитель Р.
ПОВОДА

95	Водитель (HYUNDAI GOLD, UAZ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	да	нет	нет	нет
96	Водитель (TOYOTA CROWN, TOYOTA HIACE)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
97	Водитель (TOYOTA APHARD)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
98	Водитель (TOYOTA SEQUOIA)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
99	Водитель (TOYOTA PRADO)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
100	Водитель (UAZ-390945)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
101	Водитель группы дежурных водителей обеспечения (UAZ Патриот)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Центр хранения материальных ресурсов и транспортного обеспечения / База обслуживания техники и оборудования резерва центра хранения материальных ресурсов и транспортного обеспечения																					
103	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
104	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	да
105	Водитель (HYUNDAI GOLD, KAMAZ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	да	нет	нет	нет
106	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
108	Водитель центра пропаганды пожарно-спасательного дела и информирования (HINO RANGER, ГАЗ-2705, HYUNDAI GOLD)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	да	нет	нет	нет

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления - начальник отдела оперативного

планирования и контроля

Исламов Ибрагим Тимербайевич

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер - начальник
финансово-экономического отдела

Кулешова Ирина Олеговна

(должность)

(дата)

Начальник отдела кадров

Ушаков Алексей
Алексеевич

(должность)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Начальник отдела медицинского
обеспечения и охраны труда

(должность)

Начальник отдела
материально-технического обеспечения
(представитель трудового коллектива)

(должность)

Ведущий специалист (по охране труда)
отдела медицинского обеспечения и
охраны труда

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мизюк Елена
Владимировна

(ФИО)

(дата)



(подпись)

Прокопьев Алексей
Юрьевич

(ФИО)

(дата)



(подпись)

Авилкин Виталий
Викторович

(ФИО)

(дата)



(подпись)

Жовтоножко Наталья
Тимофеевна

(ФИО)

(дата)



(подпись)

Кириенко Александр
Николаевич

(ФИО)

28.10.2022

(дата)